

PACHET CURATENIE

I.D.: 54834279

Data publicarii	05.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.336,45 RON - 1.336,45 RON

Descriere: SACI MENAJ 35L 50BUC: 5 x BUC 3.3529= 16.7647 ECOMAX BURETE SARMA: 2 x BUC 0.832= 1.6639 HYGIENIUM DEZINFECTANT 85ML: 3 x BUC 9.2353= 27.7059 CLOROM DEZINFECTANT GENERAL : 2 x BUC 58.8152= 117.6303 DERMOFARM DEZINFECTANT MAINI 5L: 1 x BUC 184.8655= 184.8655 SANO CLOR FORTE 2L: 5 x BUC 5.8739= 29.3697 SANO DETERGENT PARDOSELI 10L: 1 x BUC 75.6218= 75.6218 SANO JET BAIE 750ML: 4 x BUC 12.5966= 50.3866 DOMESTOS DEZINFECTANT 5L: 1 x BUC 50.4118= 50.4118 MASCA 33: 250 x BUC 0.4118= 102.9412 MANUSI BLACK AMBULEX 100BUC: 4 x BUC 67.2185= 268.8739 CLIN 4.5L: 3 x BUC 25.2017= 75.605 ZOREX CLASIC FARAS LAMELA CAUCIUC: 2 x BUC 10.916= 21.8319 ZOREX REZERVA MOP BUMBAC 160G: 4 x BUC 3.7731= 15.0924 MATURA TATARCA: 2 x BUC 13.437= 26.8739 MATURA FIR SCURT SI COADA: 4 x BUC 12.5966= 50.3866 SANO PROSOP HARTIE 200M: 3 x BUC 24.3613= 73.084 CIF CREAM ORIGINAL 500ML: 5 x BUC 7.1345= 35.6723 DOMESTOS SOLUTIE DESFUNDAT TEVI 1L: 3 x BUC 10.916= 32.7479 FINO MOP BUMBAC REZERVA: 4 x BUC 7.1344= 28.5378 FINO SACI GUNOI 160L: 4 x BUC 12.5966= 50.3866
